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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj 

Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.06.2020 
 
Ankesa: Nuk ka 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Operatorin Ekonomik: “Taulant” Sh.p.k me NUIS K61617040L, me adresë: Njësia Bashkiake 
nr. 5, rr. “Gjik Kuqali”, pll. Nr. 23/2, shkalla nr. 1, ap. nr. 1 kati 1, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Loti II - Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i ITUN dhe rrjetit të 
kanalizimeve Valbonë”  
Numri i referencës së procedurës/lotit: Lotit II: REF-58244-05-15-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të zbatimit për Programin « 
Infrastruktura Vendore dhe Rajonale” i ndarë në 3 (tre) Lote; 
Loti II - Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i ITUN dhe rrjetit të kanalizimeve Valbonë”  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.  BoE  “Arabel - Studio” Sh.p.k me NUIS L51812001S & “HMK - Consulting” me NUIS 

L57129604Q, me vlerë të ofertës 1.141.575,00 (një milion e njëqind e dyzetë e njëmijë e 
pesëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë pikë zero) Lekë, pa TVSH. 

2.  BoE “Archispace” Sh.p.k me NUIS L42403012A & “ITM” Sh.p.k me NUIS L42303016G, 

me vlerë të ofertës 1.157.180,00 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e 
tetëdhjetë pikë zero) Lekë, pa TVSH. 

3. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Arkimade” Sh.p.k me NUIS L01906030A & 

“Sphaera” Sh.p.k me NUIS J81809003U, me vlerë të ofertës 1.230.433,00 (një milion e 

dyqind e tridhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e tre pikë zero) Leke, pa TVSH. 
4. Operatori Ekonomik “Derbi - E” Sh.p.k me NUIS K77916947A, me vlerë të ofertës 

1.220.000,00 (një milion e dyqind e njëzetë mijë pikë zero) Lekë, pa TVSH. 
5. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “GB Civil Engineering” me NUIS L51825011V & 

“Invictus” me NUIS L12213005M, me vlerë të ofertës 1.226.439,00 (një milion e dyqind e 

njëzet e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë pikë zero) Lekë, pa TVSH. 
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6. Operatori Ekonomik “He&Sk 11” me NUIS L19008502B, me vlerë të ofertës 1.061.413,40  

(një milion e gjashtëdhjetë e njëmijë e katërqind e trembëdhjetë pikë dyzet) Lekë, pa TVSH. 
7. Operatori Ekonomik “Instituti Dekliada - ALB” Sh.p.k me NUIS K71606006A, me vlerë të 

ofertës 1.222.435,13 (një milion e dyqind e njëzet e dymijë e katërqind e tridhjetë e pesë 
pikë trembëdhjetë) Lekë, pa TVSH. 

8. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “KKG Project” Sh.p.k, me NUIS L41915003F & “GR 

Albania” Sh.p.k, me NUIS L01509004N, me vlerë të ofertës 1.207.426,00 (një milion e 

dyqind e shtatë mijë e katërqind e njëzet e gjashtë pikë zero) Lekë, pa TVSH. 
 

9. Operatori Ekonomik “Net - Group” me NUIS L72023002P, me vlerë të ofertës 1.284.089,67 

(një milion e dyqind e tetëdhjetë e katërmijë e tetëdhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) 
Lekë, pa TVSH. 

10. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” me NUIS L01717030C, me vlerë të ofertës 

1.222.435,20 (një milion e dyqind e njëzet e dymijë e katërqind e tridhjetë e pesë pikë 
njëzet) Lekë, pa TVSH. 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Palma Construction” Sh.p.k me NUIS K66607001U & 

“Zenit & CO” Sh.p.k me NUIS K61731002D, me vlerë të ofertës 1.180.000,00 (një milion e 

njëqind e tetëdhjetë mijë pikë zero) Lekë, pa TVSH. 
12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “PNI - 2001” Sh.p.k me NUIS K51519042K & “G&K” 

Sh.p.k me NUIS K51524045N & “Infratech” Sh.p.k me NUIS K91628001D, me vlerë të 

ofertës 1.221.513,00 (një milion e dyqind e njëzet e një mijë e pesëqind e trembëdhjetë pikë 
zero) Lekë, pa TVSH. 

13. Operatori Ekonomik “Studio Services K - SA” Sh.p.k me NUIS L71305518R, me vlerë të 

ofertës 1.108.410,00 (një milion e njëqind e tetëmijë e katërqind e dhjetë pikë zero) Lekë, pa 
TVSH. 

14. Operatori Ekonomik “Taulant” Sh.p.k me NUIS K61617040L, me vlerë të ofertës 
1.222.274,00 (një milion e dyqind e njëzet e dymijë e dyqind e shtatëdhjetë e katër pikë 
zero) Lekë, pa TVSH. 

15. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Transport Highway Consulting” Sh.p.k me NUIS 

K51428048I & “Erald - G” Sh.p.k me NUIS K36306784K, me vlerë të ofertës 1.207.426,00  
(një milion e dyqind e shtatëmijë e katërqind e njëzet e gjashtë pikë zero) Lekë, pa TVSH. 

16. Operatori Ekonomik “Unitec - Studio” Sh.p.k me NUIS K72316010C, me vlerë të ofertës 

1.183.781,88 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tremijë e shtatëqind e tetëdhjetë e një pikë 
tetëdhjetë e tetë). 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Operatori Ekonomik “Instituti Dekliada - ALB” Sh.p.k me NUIS K71606006A; 
Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “PNI - 2001” Sh.p.k me NUIS K51519042K & “G&K” Sh.p.k 

me NUIS K51524045N & “Infratech” Sh.p.k me NUIS K91628001D; 
Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “KKG Project” Sh.p.k, me NUIS L41915003F & “GR 

Albania” Sh.p.k, me NUIS L01509004N; 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Archispace” Sh.p.k me NUIS L42403012A & “ITM” Sh.p.k 

me NUIS L42303016G; 
Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Transport Highway Consulting” Sh.p.k me NUIS K51428048I 

& “Erald - G” Sh.p.k me NUIS K36306784K; 
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Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Palma Construction” Sh.p.k me NUIS K66607001U & “Zenit 

& CO” Sh.p.k me NUIS K61731002D; 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “Arabel - Studio” Sh.p.k me NUIS L51812001S & “HMK - 
Consulting” me NUIS L57129604Q; 
Operatori Ekonomik “Novatech Studio” me NUIS L01717030C; 
Operatori Ekonomik “Studio Services K - SA” Sh.p.k me NUIS L71305518R; 
Operatori Ekonomik “He&Sk 11” me NUIS L19008502B; 
Operatori Ekonomik “Unitec - Studio” Sh.p.k me NUIS K72316010C; 
Operatori Ekonomik “Derbi - E” Sh.p.k me NUIS K77916947A: 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Vlera e ofertuar nuk është në përputhje me VKM nr. Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” dhe 

rekomandimin nr. 5585 Prot datë 25.07.2017 të APP-së. 
* * * 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin Ekonomik: “Taulant” 

Sh.p.k me NUIS K61617040L, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 5, rr. “Gjik Kuqali”, pll. Nr. 23/2, 

shkalla nr. 1, ap. nr. 1 kati 1, Tiranë, me vlerë të ofertës: 1.222.274,00 (një milion e dyqind e njëzet 
e dymijë e dyqind e shtatëdhjetë e katër pikë zero) Lekë, pa TVSH, ose 1,466,728.8 (një milion e 
katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e njëzet e tetë pike tetë) Lekë, me TVSH, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor: 
 
• Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
• Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
• Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
• Fax:  00355 42 234 885 
 
 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pesë ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej  1.226.439,00 (një milion e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e katërqind e 
tridhjetë e nëntë pikë zero) Leke, pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2020 
 
Ankesa: Nuk ka patur. 
 
 


